

**Stay Foolish ApS**

Nørrebrogade 24 A  
7100 Vejle  
CVR nr. 39 00 52 71

Ekstern årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Stay Foolish ApS  
Nørrebrogade 24 A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 00 52 71  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 4. oktober 2017 - 31. december 2018

### **Direktion**

Søren Rose Ammundsen  
Thomas Wiborg Steen  
David Ventzel

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.249.

Egenkapitalen udgør kr. 69.751.

Årets resultat anses som forventet, men utilfredsstillende i forhold til selskabets kapitalnedskrivninger. Selskabet har været nødsaget til at nedskrive en af sine investeringer med t.kr. 80, som følge af efterfølgende konkurs i 2019. Selskabet har i 2019 valgt at konvertere sit konvertible lån t.kr. 112 i underliggende investering til ejerandele.

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring, om at tilføre selskabet den fornødne likviditet, såfremt det måtte være nødvendigt, for at kunne opretholde den nuværende aktivitet. Tilsagnet er gældende til den 30. juni 2020, hvor den genforhandles.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-10.458</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-80.000
Andre finansielle indtægter		<u>10.209</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-80.249</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>-80.249</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-80.249</u>
		<b><u><u>-80.249</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>0</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>112.209</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>112.209</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.542</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u><b>118.751</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>118.751</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Registreret kapital		150.000
Overført resultat		<u>-80.249</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>69.751</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		39.000
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>49.000</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>118.751</u></u></b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	
Tilgang	<u>80.000</u>	
<b>Kostpris pr. 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	
Op- og nedskrivninger primo	0	
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	<u>-80.000</u>	
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018</b>	<b><u>-80.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	
	<b><u><u>0</u></u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
	<b>4/10-17</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>-</u>	<u>-80.249</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>-80.249</u></b>
		<b><u><u>69.751</u></u></b>